
Komunikat

Palestra 11/1(109), 142

1967

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Izba warszawska

1. Spotkanie z przedstawicielami sądów i prokuratur. W listopadzie ub. r. odbyło się w gmachu Rady Adwokackiej w Warszawie spotkanie Rady Adwokackiej z prezesami warszawskich sądów oraz prokuratur. Obecny był także przedstawiciel KW PZPR.

W czasie spotkania omawiano zagadnienie związane z wykonywaniem przez adwokatów czynności zawodowych w warszawskich sądach i prokuraturach.

2. Zimowisko dla dzieci adwokatów. Staraniem Rady Adwokackiej (przez Komisję Socjalno-Bytową) zorganizowano na okres zimowych ferii świątecznych zimowisko w górach dla dzieci adwokatów oraz aplikantów Izby warszawskiej. Pobyt w górach trwał 10 dni.

Akcja ta spotkała się z bardzo życzliwym przyjęciem ze strony ogółu adwokatów.

3. Jesienna sesja egzaminacyjna. W grudniu br. odbyła się w Warszawie jesienna sesja egzaminacyjna dla aplikantów naszej Izby oraz dla radców prawnych, którzy zdecydowali się zdawać egzamin adwokacki.

Łącznie przystąpiło do egzaminu 6 osób (3 aplikantów oraz 3 radców prawnych). Z tej liczby 5 osób złożyło egzamin z wynikiem pozytywnym.

KOMUNIKAT

Komisja do spraw rozdziału skierowań sanatoryjnych przy NRA podaje do wiadomości Kolegów, że dysponuje 15 skierowaniami do sanatoriów w miesiącu marcu i kwietniu br. dla adwokatów bądź dla ich rodzin będących na utrzymaniu adwokata.

Warunkiem otrzymania skierowania jest nadesłanie zgłoszenia o potrzebie leczenia uzdrowiskowego i karty badania do NRA: do 10.II. br. na wyjazd w miesiącu marcu, a do dnia 10.III. br. na wyjazd w miesiącu kwietniu.